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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

2 

3 

6 

7 

10 

N9 DE 

1 

6 

3 

10 

2 

7 

1 

N DE 

DATA DE 

1 

27/08/1981 
27/10/1989 
17/02/1986 
25/08/1988 

18/10/1990 
12/09/1989 
03/09/1980 
01/04/1989 
22/02/1997 
04/07/1996 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO 
DATA DE 

16/09/1993 

NOME COMPLETO 

CLAUDIA MARIA LIMA DO NASCIMENTO 

DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA 

KAREN MURA DA SILVA 

GISLAINE CRISTINA MENDONÇA FERNANDES 
LIDIANE CRISTINA DO COUTO 
JOSE EXPEDITO Dos SANTOs 

PAULA MORENA RIBEIRO 

MAYARA DO NASCIMENTO OLIVER 
RENATA CRISTINA DE ALMEIDA 

HELOISA HELNA PEREIRA SOUZA 

NOME COMPLETO 

CARLOS AUGUSTO DE SOUZA JUNIOR 

Abino Pereira 
Secretário Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA-MG 

TEMPO DE SERVIÇO 

MESES 

127 

99 

60 

55 

150 

14 

33 

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL 07-2023 DA PREFEITURA DE ESTIVA 

34 

PONTOS APRESENTADOSs cONSIDERADOS 
50 

50 

50 

50 

50 

14 

33 

TEMPO DE SERVIÇO 

109 

34 

10 

15 

3 

20 

24 

17 

13 

NUTRICIONISTA 

CURSOS 

10 

60 

12 

13 

21 

MESES PONTOS APRESENTADOScONSIDERADOS 

1: 

MEDICO DO PSF 

CURSOS 

10 

PONTOS 

20 

16 

20 

20 

20 

20 

PONTOs 

20 

Dayane Pereiza da Siya 
Coorgenadora de Atenção Básc 

PREFETURAMUNICIPKL OE ÈSAME 

STRICTO SENSO 

APRESENTADOS CONSIDERADOS 
0 

STRICTO SENSO 

PONTOS APRESENTADOS 

3 

1 

2 

2 

LATU SENSO 

APRESENTADOS cONSIDERADOS PONTOS APRESENTADOS 

VALIDOS 

2 

1 

Brurno Coellio Dios 
Auxiliar Adrninistrativo 

Mat:1458 

2 

2 

LATU SENSO 

0 

VALIDOS 

PONTOS 

10 eelolelelo 10 

5 

10 

0 

PONTOs 

PONTOs TOTAIS 

7 

70 

55 

50 

38 

30 

26 

20 

PONTOS TOTAIS 

S4 


